
令和５年度  建設工事等　契約情報

令和５年９月１３日 入札結果

工事 1
令和５年度　市単道路舗装事業
                           　舗装修繕工事

駒ヶ根市　上赤須
　市道1-688号線外

施工延長　Ｌ＝１，７３２ｍ
　Ｗ＝３．０～４．７ｍ
　舗装工　Ａ＝６，５２０㎡
　区画線工　一式、撤去工　　一式

一般競争入札 舗装
工事
№６０

竹花工業㈱
駒ケ根支店

7100001008323 39,490,000 39,721,000
自　令和５年９月15日

至　令和６年１月31日

工事 2

令和４年度（繰越）
　　社会資本整備総合交付金
　　道路舗装事業　舗装修繕工事

駒ヶ根市　南下平
　　市道下街道本線

施工延長　Ｌ＝１７５ｍ
　舗装工　Ａ＝９５５㎡
　区画線工　一式、撤去工　　一式

一般競争入札 舗装
工事
№２１

㈱ヤマウラ 6100001021418 15,840,000 15,972,000
自　令和５年９月15日

至　令和６年１月12日

工事 3
令和５年度　庁舎管理事業
　　本庁舎1階照明ＬＥＤ化改修工事

駒ヶ根市
　赤須町20番1号

市役所本庁舎　1階、地下1階
　既設蛍光灯器具をＬＥＤ器具に取替え
　撤去　313台、新設302台

一般競争入札 電気
工事
№５５

伊南電工(有) 5100002033826 13,860,000 14,003,000
自　令和５年９月15日

至　令和６年１月31日

工事 4

令和５年度
　　市単交通安全施設整備事業
　　　　　　　　道路照明改修工事

駒ヶ根市
　市内東工区
　市道古田切線外

道路照明改修ＬＥＤ化　Ｎ＝２１台 指名競争入札 電気
工事
№２８

不落 〇

工事 5
令和５年度
　　市単交通安全施設整備事業
　　　　　　　　道路照明改修工事

駒ヶ根市
　市内西工区
　市道新春日街道線外

道路照明改修ＬＥＤ化　Ｎ＝２３台 指名競争入札 電気
工事
№２７

不落

工事 6
令和５年度　市単道路改良事業
　　　　　　　　　　　道路改良工事

駒ヶ根市　南割
　市道南割町線

施工延長 Ｌ＝３３．０ｍ
　　道路土工　一式
　　防護柵工　Ｌ＝２３ｍ
　　擁壁工　Ｌ＝２３ｍ
　　排水構造物工　一式
　　舗装工　Ａ＝３４㎡
　　構造物撤去工　一式

指名競争入札 土木一式
工事
№９

㈱倉田工務店 5100001021195 5,390,000 5,489,000
自　令和５年９月14日

至　令和６年１月17日

契約期間HP公開番号 受　注　者 法人番号 契約金額（円） 予定価格（円）
低入
調査

※事後審査型一般競争入札及び低乳調査結果

区分 入札順 工事（業務）名 工事（業務）場所 工事（業務）概要 契約の方法 参加資格


